АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧЕМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        16.05.2014            92
                                                                                      _________________ № _________________
с.Усть-Чем

О внесении изменений в постановление
администрации  от 21.06.2013 № 77
«Об утверждении Инструкции о порядке
организации работы с обращениями граждан,
в том числе, объединений граждан,
и юридических лиц в администрации
Усть-Чемского сельсовета»

     В соответствии с частью 4 статьи 7, частью 2 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в связи с экспертным заключением Управления законопроектных работ и ведения регистра
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.Пункт 16 инструкции отменить.
     2. Опубликовать данное постановление в газете «Знаменка» и на официальном сайте Усть-Чемского сельсовета.

Глава Усть-Чемского сельсовета                                                           Н.Г. Ларина